
 

 
TD2301 

ALUJET GmbH, Ahornstraße 16, D-82291 Mammendorfa (Mammendorf), tālr.: +49 8145 921 200, www.alujet.de 1. lappuse no 2 

 

 
Tehnisko datu lapa – ALUJET Alucral 

 

ALUJET Alucral 

Produkta 
apraksts 

► ALUJET Alucral līmlenti izmanto tvaika kontroles membrānu hermētiskai savienošanai 
pārklāšanās zonā. Izmantojot akrilāta līmi, kas nesatur šķīdinātājus, līmēšana ir 
iespējama no -5 °C. Ja ALUJET Alucral līmlente tiek lietota pareizi, tvaika barjeras 
funkcija tiek nodrošināta arī pārklāšanās zonā. 

 

Attēls Nr. 1: ALUJET Alucral 
 

 

  

   

Priekšrocības ► Līmlente saskaņā ar DIN 4108-11 (Klebenband KB); īpaši augsta adhēzijas izturība; 
akrilāta līme; nesatur šķīdinātājus; ērts platums; iestrāde mīnus grādu diapazonā; 
kompakts iepakojums.. 

  

   

Pielietošanas 
joma 

► Komerciāli pieejamas tvaika barjeras; koks; cietās koksnes plātnes; ģipša šķiedras 
plātnes; ģipškartona plātnes. 

  

   

Tehniskie dati ►  

Pārbaude Standarts Vienība Vērtība 

Nesošais materiāls / pamatne   Speciālais papīrs 

Līmviela   Akrilāts 

Pārklājums   Silikonizēts papīrs 

Temperatūras noturība  °C -40 līdz +90 

Izstrādes temperatūra:  °C no -5 

Lentes biezums DIN EN 1942 mm 0,29 ±0,05 

Pagarinājums DIN EN 14410 % >5 

Pārrāvuma spēks DIN EN 14410 N / 10 mm 65 

Līmes izturība uz tērauda DIN EN 1939 N / 10 mm 14 
 

 

  

   

Specifikācija ►  

Ruļļa platums: 60 mm 

Garums rullī: 40 m 

Daudzums kastē: 8 ruļļi 

Daudzums uz paletes: 54 kastes 
 

  

   

Uzglabāšana ► Pie aptuveni 15 °C līdz 30 °C temperatūras un maksimālā relatīvā gaisa mitruma 65%. 

  



 

 
TD2301 

ALUJET GmbH, Ahornstraße 16, D-82291 Mammendorfa (Mammendorf), tālr.: +49 8145 921 200, www.alujet.de 2. lappuse no 2 

 

 
Tehnisko datu lapa – ALUJET Alucral 

Iestrāde ► Noņemiet ALUJET Alucral no atdalošā papīra un nostipriniet to pārklāšanās zonas 
centrā. Pārklāšanās zonu pakāpeniski pielīmējiet ar ALUJET Alucral. Pastāvīgi 
hermētisks savienojums tiek izveidots, piespiežot lenti pie pamatnes. Pamatnei jābūt 
stabilai, sausai, bez putekļiem un taukiem, un tā nedrīkst atgrūst līmvielas. 

 

Attēls Nr. 2: Membrānu 
pārklāšanās savienojums iekšpusē 

 

  

  
 

Piezīmes ► 

 

  

  
 

  Mūsu lietošanas instrukcijas, apstrādes vadlīnijas, izstrādājumu vai veiktspējas specifikācijas un citi 
tehniskie norādījumi ir tikai vispārīgas vadlīnijas; tie tikai apraksta mūsu izstrādājumu (vērtību specifikācijas 
/ noteikšana ražošanas laikā) un pakalpojumu kvalitāti un nav garantija BGB 443. panta izpratnē. Sakarā ar 

individuālo izstrādājumu pielietojumu daudzveidību un attiecīgajiem īpašajiem apstākļiem (piemēram, 
apstrādes parametriem, materiālu īpašībām u. c.) lietotājs pats ir atbildīgs par savu testēšanu; mūsu 

bezmaksas tehniskā pielietojuma konsultācijas mutvārdos, rakstveidā un testēšanas veidā nav saistošas.  

 


